
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 - wiadomości

Mikołajkowa XIII Międzyszkolna Olimpiada
Sprawnościowa

2017-12-07

odsłon: 1819

7 grudnia 2017 roku na obiekcie CTS-u w Słupcu odbyła się
Mikołajkowa XIII Międzyszkolna Olimpiada Sprawnościowa dla uczniów klas
I- III Szkół Podstawowych ,,ZNICZ OLIMPIJSKI’’ pod patronatem Burmistrza
Miasta Nowa Ruda pana Tomasza Kilińskiego. 

Po zapaleniu znicza olimpijskiego i odśpiewaniu hymnu państwowego
podczas wciągania flagi na maszt, nastąpiło uroczyste Otwarcie Olimpiady
przez prezesa Międzyszkolnego Związku Sportowego pana Dariusza
Chojeckiego.

Na widowni hali sportowej zgromadzili się uczniowie SP 2, SP 6, SP 7,
którzy wraz z opiekunami oraz rodzicami dopingowali swoich
przedstawicieli. W miłej i wesołej atmosferze, w obecności Mikołaja który
obdarowywał wszystkie dzieci słodyczami, przeprowadzono kolejne
konkurencje pod okiem sędziów. Drużyny po 6 zawodników z danego
poziomu tj. klasy I, II i III – 3 dziewczynki i 3 chłopców rywalizowali ze sobą,
pokonując tory przeszkód. Wśród różnych konkurencji cieszyły się skoki na
piłce z uszami, przejście przez tunel, oraz toczenie slalomem dwóch piłek
jednocześnie. Każda grupa miała do pokonania nie tylko po pięć torów
sprawnościowych, wykazując się szybkością i dokładnością ruchową, ale
także odwzorowywaniem hasła, rozwiązywaniem działań matematycznych i
znajomością pisowni wyrazów z trudnościami ortograficznymi. 

Na koniec ogłoszono wyniki. Na I podium stanęli uczniowie Szkoły
Podstawowej Nr 7 w Nowej Rudzie, na II uczniowie Szkoły Podstawowej Nr
6, a na III uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2. Każda ze szkół otrzymała z
rąk pani burmistrz pamiątkowy puchar, dyplom, oraz nagrody w postaci
sprzętu sportowego, a zawodnicy medale.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które przyczyniły się
do tego, by Olimpiada przebiegała sprawnie i bezpiecznie. Szczególnie panu
burmistrzowi za sfinansowanie nagród, opiekunom wszystkich szkół, którzy
solidnie przygotowali zawodników, pani pielęgniarce z SP 6 za opiekę
medyczną, sędziom z Międzyszkolnego Związku Sportowego za sprawne
przeprowadzenie zawodów, uczniom z gimnazjum za pomoc w ustawianiu
torów.

Organizatorzy: Międzyszkolny Związek Sportowy

Beata Guściora -nauczyciel z SP 6 
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